

---

## **Pachet materiale- SERA**

I.D.: 89856372

---

Data publicarii	20.11.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 306,72 RON - 306,72 RON

---

Descriere: 1 Para dus ; para de dus din inox,cap rotund buc 2 8,40 16,80 2 Furtun dus de 1,5m buc 2 8,40 16,80 3 Perie telescopica pentru geamuri si praf L 3 m buc 1 31,10 31,10 4 Baterii R6 buc 12 0,84 10,08 5 Matura plus coada exterior cu peri grosi buc 6 18,06 108,36 6 Perdea dus perdea universala de dus , din PVC buc 4 20,17 80,68 7 Mop cu coada buc 6 7,15 42,90  
Livrarea se va face la centru CSSCF Sera, str Stejarului nr.9 Calarasi, persoana de contact Simion Cristina:0726249970

---